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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI

	1.      SINIF SINAV PROGRAMI

	 
	ARASINAV
	ARASINAV ÖZÜR
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	
	(28 Kasım – 13 Aralık 2020)
	(17-23 Ocak 2021)
	(25 Ocak– 6 Şubat 2021)
	(15-21 Şubat 2021)
	(25-26 Şubat 2021)

	DERS KODU/DERSİN ADI
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT

	SYT1005 Sağlık ve Toplum
	30.11.2020
	13.00
	18.01.2021
	11:00
	25.01.2021
	13.00
	15.02.2021
	11:00
	26.02.2021
	09:00

	SYT1003 İşletme Matematiği
	01.12.2020
	13.00
	19.01.2021
	11:00
	26.01.2021
	13.00
	16.02.2021
	11:00
	26.02.2021
	11:00

	YDB1001 İngilizce I
	02.12.2020
	13.00
	20.01.2021
	11:00
	27.01.2021
	13.00
	17.02.2021
	11:00
	26.02.2021
	15:00

	SYT1007 Mikro Ekonomi
	03.12.2020
	13.00
	21.01.2021
	11:00
	28.01.2021
	13.00
	18.02.2021
	11:00
	25.02.2021
	13:00

	SYT1001 Davranış Bilimleri
	04.12.2020
	13.00
	22.01.2021
	11:00
	29.01.2021
	13.00
	19.02.2021
	11:00
	25.02.2021
	17:00

	TDB1000 Türk Dili I                     
	06.12.2020
	13.00
	17.01.2021
	13:00
	31.01.2021
	13.00
	21.02.2021
	13:00
	26.02.2021
	13:00

	AITB1000 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi I
	06.12.2020
	13.00
	17.01.2021
	13:00
	31.01.2021
	13.00
	21.02.2021
	13:00
	26.02.2021
	13:00

	SYT1009 Genel İşletme
	07.12.2020
	13.00
	22.01.2021
	19:00
	01.02.2021
	13.00
	17.02.2021
	19:00
	25.02.2021
	19:00
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	2.      SINIF SINAV PROGRAMI

	 
	ARASINAV
	ARASINAV ÖZÜR
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	
	(28 Kasım – 13 Aralık 2020)
	(17-23 Ocak 2021)
	(25 Ocak– 6 Şubat 2021)
	(15-21 Şubat 2021)
	(25-26 Şubat 2020)

	DERS KODU/DERSİN ADI
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT

	SYT2005 Sağlık Sektöründe Girişimcilik
	30.11.2020
	15:00
	18.01.2021
	19:00
	25.01.2021
	15:00
	15.02.2021
	19:00
	26.02.2021
	11:00

	SYT 2019 Sağlık Kurumları Yönetimi I
	01.12.2020
	15:00
	18.01.2021
	15:00
	26.01.2021
	15:00
	15.02.2021
	15:00
	26.02.2021
	19:00

	SYT2001 Yönetim Epidemiyolojisi
	02.12.2020
	15:00
	19.01.2021
	15:00
	27.01.2021
	15:00
	16.02.2021
	15:00
	26.02.2021
	21:00

	SYT2011 Hastalıklar Bilgisi
	03.12.2020
	15:00
	20.01.2021
	15:00
	28.01.2021
	15:00
	17.02.2021
	15:00
	25.02.2021
	09:00

	SYT2003 Tıbbi Dokümantasyon
	04.12.2020
	15:00
	21.01.2021
	15:00
	29.01.2021
	15:00
	18.02.2021
	15:00
	25.02.2021
	11:00

	SYT2007 Sağlık Kurumlarında Halkla İlişkiler
	07.12.2020
	15:00
	22.01.2021
	15:00
	01.02.2021
	15:00
	19.02.2021
	15:00
	25.02.2021
	13:00

	SYT2009 İstatisik I
	08.12.2020
	15:00
	18.01.2021
	19:00
	02.02.2021
	15:00
	16.02.2020
	19:00
	25.02.2021
	15:00

	SYT2013 Mesleki İngilizce I
	09.12.2020
	13:00
	20.01.2021
	13:00
	03.02.2021
	13:00
	17.02.2021
	13:00
	25.02.2021
	16:00

	SYT2017 İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetleri
	10.12.2020
	15:00
	21.01.2021
	17:00
	04.02.2021
	15:00
	18.02.2021
	17:00
	26.02.2021
	09:00

	SYT2015 Muhasebe I
	11.12.2020
	15:00
	22.01.2021
	17:00
	05.02.2021
	15:00
	19.02.2021
	17:00
	26.02.2021
	13:00
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	3.      SINIF SINAV PROGRAMI

	 
	ARASINAV
	ARASINAV ÖZÜR
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	
	(28 Kasım – 13 Aralık 2020)
	(17-23 Ocak 2021)
	(25 Ocak– 6 Şubat 2021)
	(15-21 Şubat 2021)
	(25-26 Şubat 2020)

	DERS KODU/DERSİN ADI
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT

	SYT3013 Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi
	30.11.2020
	11:00
	19.01.2021
	17:00
	25.01.2021
	11:00
	16.02.2021
	17:00
	26.02.2021
	15:00

	SYT3009 Yönetim Hukuku
	01.12.2020
	11:00
	18.01.2021
	09:00
	26.01.2021
	11:00
	15.02.2021
	09:00
	25.02.2021
	11:00

	SYT3007 Sağlık Teknolojileri Yönetimi
	02.12.2020
	11:00
	19.01.2021
	09:00
	27.01.2021
	11:00
	16.02.2021
	09:00
	25.02.2021
	15:00

	SYT3003 Sağlık Yönetiminde Etik
	03.12.2020
	11:00
	20.01.2021
	09:00
	28.01.2021
	11:00
	17.02.2021
	09:00
	25.02.2021
	09:00

	SYT3017 Sağlık Ekonomisi 
	04.12.2020
	11:00
	21.01.2021
	09:00
	29.01.2021
	11:00
	18.02.2021
	09:00
	25.02.2021
	17:00

	USEC0007 Kişisel Verilerin Korunması
	05.12.2020
	13:00
	23.01.2021
	13:00
	30.01.2021
	17:00
	20.02.2021
	[bookmark: _GoBack]15:00
	26.02.2021
	18:00

	SYT3015 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri
	07.12.2020
	11:00
	22.01.2021
	09:00
	01.02.2021
	11:00
	19.02.2021
	09:00
	26.02.2021
	09:00

	SYT3011 Sağlık Kurumları Yönetiminde Sayısal Yöntemler I
	08.12.2020
	11:00
	21.01.2021
	19:00
	02.02.2021
	11:00
	18.02.2021
	19:00
	26.02.2021
	11:00

	SYT3001 Sağlık Kurumlarında Risk Yönetimi
	09.12.2020
	11:00
	22.01.2021
	13:00
	03.02.2021
	11:00
	19.02.2021
	13:00
	26.02.2021
	13:00
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	4.      SINIF SINAV PROGRAMI

	 
	ARASINAV
	ARASINAV ÖZÜR
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	
	(28 Kasım – 13 Aralık 2020)
	(17-23 Ocak 2021)
	(25 Ocak– 6 Şubat 2021)
	(15-21 Şubat 2021)
	(25-26 Şubat 2020)

	DERS KODU/DERSİN ADI
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT

	SYT4003 Güzel Konuşma ve Diksiyon
	30.11.2020
	17:00
	18.01.2021
	17:00
	25.01.2021
	17:00
	15.02.2021
	17:00
	26.02.2021
	19:00

	SYT4009 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim
	02.12.2020
	17:00
	18.01.2021
	13:00
	27.01.2021
	17:00
	15.02.2021
	13:00
	25.02.2021
	13:00

	SYT4015 Sosyal Politika
	04.12.2020
	17:00
	19.01.2021
	13:00
	29.01.2021
	17:00
	16.02.2021
	13:00
	25.02.2021
	19:00

	SYT4011 Sağlık Politikası
	07.12.2020
	17:00
	20.01.2021
	17:00
	01.02.2021
	17:00
	17.02.2021
	17:00
	26.02.2021
	17:00

	SYT4001 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim
	09.12.2020
	17:00
	21.01.2021
	13:00
	03.02.2021
	17:00
	18.02.2021
	13:00
	25.02.2021
	21:00

	SYT4007 Sağlık Kurumlarında Yönetim Uygulaması
	11.12.2020
	17:00
	20.01.2021
	19:00
	05.02.2021
	17:00
	19.02.2021
	19:00
	26.02.2021
	21:00
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